

# **Ramskov Ejendomsudlejning ApS**

Søndergade 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 71 35 50

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Susanne Ramskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ramskov Ejendomsudlejning ApS Søndergade 4 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 36 71 35 50
	Stiftet: 15. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
<b>Modervirksomhed</b>	Susanne Ramskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226 t.kr. mod 1.235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.226.015</b>	<b>1.234.914</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	180.742	380.866
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.406.757</b>	<b>1.615.780</b>
Andre finansielle indtægter	2.984	3.080
Øvrige finansielle omkostninger	-565.428	-969.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>844.313</b>	<b>649.608</b>
1 Skat af årets resultat	-185.742	-142.893
<b>Årets resultat</b>	<b>658.571</b>	<b>506.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	658.571	506.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>658.571</b>	<b>506.715</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	20.631.806	20.302.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.631.806</u>	<u>20.302.211</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.631.806</u></b>	<b><u>20.302.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.347	205.875
Periodeafgrænsningsposter	28.483	0
Tilgodehavender i alt	<u>312.830</u>	<u>205.875</u>
Likvide beholdninger	<u>32.382</u>	<u>325.376</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>345.212</u></b>	<b><u>531.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.977.018</u></b>	<b><u>20.833.462</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	3.401.651	2.743.081
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.451.651</b>	<b>2.793.081</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	484.817	441.327
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>484.817</b>	<b>441.327</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.485.001	10.845.942
	Gæld til pengeinstitutter	4.577.334	5.387.042
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.062.335	16.232.984
5	Kortfristet del af langfristet gæld	1.284.669	838.308
	Gæld til pengeinstitutter	135.975	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.495	14.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.360
	Gæld til tilknyttede virksomheder	327.515	384.473
6	Selskabsskat	0	108.482
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.252	0
	Anden gæld	46.309	4.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.978.215	1.366.070
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.040.550</b>	<b>17.599.054</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.977.018</b>	<b>20.833.462</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	142.252	108.482
Årets regulering af udskudt skat	43.490	34.411
	<b>185.742</b>	<b>142.893</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	17.983.493	18.176.435
Afgang i årets løb	0	-192.942
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>17.983.493</b>	<b>17.983.493</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.318.718	1.937.852
Årets regulering til dagsværdi	329.595	380.866
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>2.648.313</b>	<b>2.318.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>20.631.806</b>	<b>20.302.211</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">6,5</span></p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2020	2.743.080	2.236.366		
Årets overførte overskud eller underskud	658.571	506.715		
	<b>3.401.651</b>	<b>2.743.081</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	10.845.941	360.940	10.485.001	9.004.919
Gæld til pengeinstitutter	5.132.334	555.000	4.577.334	2.250.000
Deposita	368.729	368.729	0	0
	<b>16.347.004</b>	<b>1.284.669</b>	<b>15.062.335</b>	<b>11.254.919</b>
<b>6. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020			108.482	132.556
Regulering af tidligere års skat			0	-6
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-108.482	-132.550
Beregnet selskabsskat for indeværende år			0	108.482
			<b>0</b>	<b>108.482</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.846 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 20.632 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.132 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 20.632 t.kr. Herudover er der givet pant i anparterne for Ramskov Ejendomsudlejning ApS for tkr. 50.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Ramskov Holding ApS, CVR-nr. 36 71 32 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
